²⁰P.J.J.M. BAKKER, "Réalisme et rémanence. La doctrine eucharistique de Jean Wyclif," *John Wyclif: logica, politica, teologia*, edited by M.-T. Fumagalli Beonio Brocchieri, S. Simonetta, Firenze: SISMEL, 2003, p. 87–112.

²¹For Hus's stance on the Eucharist, see S. SOUŠEDÍK, "Huss et la doctrine eucharistique rémanentiste," *Divinitas*, vol. 21 (1977), p. 383–407; and IDEM, *Učení o eucharistii v díle M. Jana Husa*, Praha: Vyšehrad, 1998.

²²IOHANNES HUS, *Super IV Sententiarum*, I, d. 33, c. 3, p. 150, l. 13–15: "[...] universale et suum singulare sunt idem essentialiter. [...] idem sunt homo specificus et Sortes, quia eadem essentia [...]."

²³Ibidem, I, d. 37, c. 4, p. 158, l. 37–39: "[...] et sic materia prima dicitur esse ubique, quia ubicunque est materiatur. Et universalis dicitur esse ubique, quia ubi <que> sunt eorum singularia."

²⁴Ibidem, I, d. 4, c. 3, p. 57, l. 42–44: "[...] qui est species humana, que est communis humanitas communicata singulis particularibus hominibus."

²⁵Ibidem, I, d. 4, c. 6–8, p. 62, l. 27–34: "[...] Sortes et Plato ponunt in numerum, i.e. sunt distincte essencie. [...] plures homines singulares sunt unus homo communis participacione, i.e. conveniencia speciei, [...] et tres homines sunt una natura specifica, que non ponit in numerum cum tribus hominibus, cum sit essentia illorum trium hominum."

²⁶Ibidem, I, d. 24, c. 4, p. 130, l. 31–36: "[...] aliqua vero distinguntur proprietatibus non accidentalibus et rationibus formalibus, ut universale et eius singulare, ut homo et Sortes — et exinde causatur numerus non essentialium distinctarum, sed rationum et proprietatum formalium, secundum quas quodammodo ponunt in numerum." For the concept of formal distinction

Concerning the formal components of singulars' essence, the quiddity of each thing comprises a genus and a species (a specific difference). This quiddity as the essence of a singular comes into actual existence thanks to a pure act actively and a pure possibility materially, i.e. on the basis of potential presence in prime matter. Hus calls this process substantial quidditative production (*productio substantialis quiditativa*).²⁷ Granted that all singular people (including future and past men) do not exist at once, Hus was persuaded that universals precede singulars in time.²⁸ He also thought that universals precede singulars by the priority of nature, which corresponds to his position according to which universals are the causes and forms of subordinated entities.²⁹